EDKZNXXXX−001
.G&!
Ä.
G
&
!
ä
Montageanleitung

8200vec080
Abb. 0−1 Typenschild
Typenschlüssel �
E Z N 3 x xxxx H xxx xxxx
Produktreihe
Zubehör
Filtertyp
N = Netzfilter
Anzahl Phasen
3 = 3 Phasen
Grenzwertklasse nach EN 61800−3
A = Grenzwertklasse C2
B = Grenzwertklasse C1
Induktivität
z. B. 0055 = 0,55 mH
Bemessungsstrom
z. B. 060 = 60 A
Filter−Variante (opt.)
�  7EDKZNXXXX−001   DE/EN/FR   3.0
Einsatzbereich
Die Verwendung dieser Filter ist zulässig mit Antriebsreglern gemäß nachfolgender Zuordnung.
Zuordnung Filter ˘ Grundgerät
Filter−Typ Antriebsregler−Typ
8200 vector 9300 vector 9300 Servo
EZN3x0022H150 E82xV753K4B 1) EVF9332−xx 1) EVS9331
EVS9332
EZN3x0017H200 E82xV753K4B 2)
E82xV903K4B 1,2)
EVF9332−xV 2)
EVF9333−xV 1)
−
EZN3x0015H230 E82xV903K4B 2) EVF9333−xV 2) −
1) Bei Betrieb mit Bemessungsleistung
2) Bei Betrieb mit erhöhter Bemessungsleistung
Dokumenthistorie
Materialnummer Version Beschreibung
.G&! 3.0 05/2011 TD29 Neuauflage wegen Neuorganisation des Unternehmens
13216422 2.0 10/2007 TD29 Überarbeitung
461664 1.0 01/2003 Erstausgabe
 Tipp!
Informationen und Hilfsmittel rund um die Lenze−Produkte finden Sie im
Download−Bereich unter
Inhalti
� 8 EDKZNXXXX−001  DE/EN/FR  3.0
1 Sicherheitshinweise  9 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
1.1 Verwendete Hinweise  9 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

8200vec080
Fig. 0−1 Nameplate
Type code �
E Z N 3 x xxxx H xxx xxxx
Product series
Accessories
Type of filter
N = mains filter
Number of phases
3 = 3 phases
Limit class according to EN 61800−3
A = limit class C2
B = limit class C1
Inductance
e.g. 0055 = 0.55 mH
Rated current
e.g. 060 = 60 A
Filter variant (opt.)
�  27EDKZNXXXX−001   DE/EN/FR   3.0
Range of application
The application of these filters is permitted with controllers according to the following assignment.
Assignment of filters to standard devices
Type of filter Type of controller
8200 vector 9300 vector 9300 servo
EZN3x0022H150 E82xV753K4B 1) EVF9332−xx 1) EVS9331
EVS9332
EZN3x0017H200 E82xV753K4B 2)
E82xV903K4B 1,2)
EVF9332−xV 2)
EVF9333−xV 1)
−
EZN3x0015H230 E82xV903K4B 2) EVF9333−xV 2) −
1) For rated power operation
2) Increased rated power during the operation
Document history
Material number Version Description
.G&! 3.0 05/2011 TD29 New edition due to reorganisation of the company
13216422 2.0 10/2007 TD29 Revision
461664 1.0 01/2003 First edition
 Tip!
Information and auxiliary devices around the Lenze products can be found in the download
area at
Contentsi
� 28 EDKZNXXXX−001  DE/EN/FR  3.0
1 Safety instructions  29 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
1.1 Notes used  29 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

8200vec080
Fig.0−1 Plaque signalétique
Codification des types �
E Z N 3 x xxxx H xxx xxxx
Série d’appareils
Accessoires
Type de filtre
N = filtre réseau
Nombre de phases
3 = 3 phases
Classe d’antiparasitage suivant EN 61800−3
A = classe C2
B = classe C1
Inductance
Ex. : 0055 = 0,55 mH
Courant nominal
Ex. : 060 = 60 A
Variante de filtre (opt.)
�  47EDKZNXXXX−001   DE/EN/FR   3.0
Domaine d’utilisation
Les combinaisons filtre−variateur suivantes sont autorisées.
Combinaisons filtre ˘ appareil de base
Type de filtre Type d’appareil
8200 vector 9300 vector 9300 servo
EZN3x0022H150 E82xV753K4B 1) EVF9332−xx 1) EVS9331
EVS9332
EZN3x0017H200 E82xV753K4B 2)
E82xV903K4B 1,2)
EVF9332−xV 2)
EVF9333−xV 1)
−
EZN3x0015H230 E82xV903K4B 2) EVF9333−xV 2) −
1) Pour fonctionnement avec puissance nominale
2) Pour fonctionnement avec puissance nominale accrue
Historique du document
Numéro de matériel Version Description
.G&! 3.0 05/2011 TD29 Nouvelle édition en raison de la nouvelle organisation de
l’entreprise
13216422 2.0 10/2007 TD29 Révision
461664 1.0 01/2003 Première édition
 Conseil !
Toutes les informations relatives aux produits Lenze peuvent être téléchargées sur notre
site à l’adresse suivante :
Sommairei
� 48 EDKZNXXXX−001  DE/EN/FR  3.0
1 Consignes de sécurité  49 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
1.1 Consignes utilisées  49 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .